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Kære grundejer i Brønshøjgaards Haveby, 

Vi håber, at I trods det våde og kolde efterår nyder denne opdatering om vejbedsprojektet. Statusmæssigt 

må vi desværre erkende, at det våde efterår og de seneste uger med frost har kompliceret arbejdet. Som 

følge heraf når vi ikke at afslutte projektet inden juleferien, men vi forventer nu at kunne levere det fuldt 

færdige projekt i februar 2024. 

Da anlægsaktiviteterne bevæger sig tættere på området omkring byggepladsen, har vi været nødt til at 

reducere maskinparken og bemandingen for at undgå unødvendigt trafikalt kaos ved Valløvej / Gaunøvej- 

krydset. Dette kan medføre en lidt langsommere fremdrift end hidtil oplevet, men vi stræber stadig efter at 

fuldføre så meget som muligt inden jul. Det store kryds Valløvej/Gaunøvej forventes at blive det sidste der 

mangler af projekt i det nye år. Vi planlægger også at plante stauder og træer i de fleste af de færdige bede, 

forudsat vejret tillader det, inden vi siger farvel og tak for i år. 

Arbejdet stopper D. 22.12.2023 og vi starter først op igen D.02.01.2024  

 

Angående saltning og drift af vejbedene:  

Som grundejer er I fortsat ansvarlige for at holde fortovene og veje (generelt til vejen midte) fri for sne og 

frost. Der har desværre været en grim faldulykke i år, og vi beder jer om at have fokus på denne 

forpligtigelse. Vi salter dog typisk fortovet ved de områder hvor vi arbejder, men det er grundejerens 

ansvar at sikre at der ikke er glat. Vi salter ikke mellem jul og nytår. Hvis I har bede ud for jeres matrikel, 

bedes I være opmærksomme på ikke at overforbruge salt og smide det i bedene, da planterne ikke tåler 

det. 

For fremtiden vil de fuldførte vejbede (både den grønne overflade og de underjordiske installationer) blive 

driftet af en professionel part, mens fortovene og andre overflader forbliver grundejerens ansvar. 

 

Hvad angår skybrudsvejen - Borrebyvej:  

Dialogen med HOFOR er i fuld gang, og vi arbejder tæt sammen med deres hydraulikere om at få de nye 

forudsætninger for projektet på plads. Vi forventer at have alle detaljer på plads inden jeres næste 

generalforsamling og ser frem til at præsentere det for jer i april 2024. 

Hvis I har spørgsmål, er I mere end velkomne til at kontakte mig. 

Vi ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår. 

 

Med venlig hilsen 
 

De bedste hilsner 

Snorre Andersen 

Projektleder        

____________________________ 

Mobil:(+45) 27 21 43 12 
E-mail: sa@regnvandsteknik.dk 


